

**Persson Holding, Ikast ApS**  
Kildevej 19, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 98 70 55**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018

---

**Michael Persson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Persson Holding, Ikast ApS  
Kildevej 19  
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 98 70 55  
Stiftet: 31. oktober 2007  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Michael Persson

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank A/S  
Torvet 18  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra 1. maj 2017 fusioneret med dattervirksomheden IBK af 1/1 2016 ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.076</b>	<b>-7.703</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-248.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.381
Andre finansielle indtægter	4.735	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.341</b>	<b>-252.926</b>
Skat af årets resultat	0	-12.755
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.341</b>	<b>-265.681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.606	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-407.887
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	142.206
Disponeret fra overført resultat	-453.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.341</b>	<b>-265.681</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	235.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	235.683
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>235.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	538.828
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.982
Tilgodehavender i alt	0	542.810
Likvide beholdninger	654.199	38.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>654.199</b>	<b>581.375</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>654.199</b>	<b>817.058</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	62.500	62.500
4	Overført resultat	195.412	649.159
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>363.712</u></b>	<b><u>711.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.595	6.250
	Selskabsskat	17.718	0
	Anden gæld	230.174	99.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.487</u>	<u>105.399</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.487</u></b>	<b><u>105.399</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>654.199</u></b>	<b><u>817.058</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	30/4 2018	30/4 2017
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	1.076.400	1.076.400
Afgang i årets løb	-1.076.400	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>0</b>	<b>1.076.400</b>
Opskrivninger 1. maj	-594.069	654.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-248.604
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	594.069	0
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>0</b>	<b>-594.069</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-246.648	-246.648
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	246.648	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>	<b>0</b>	<b>-246.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>0</b>	<b>235.683</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	62.500	62.500
	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	0	407.887
Resultatandel	0	-407.887
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	649.159	506.953
Årets overførte overskud eller underskud	-453.747	142.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	325.606	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-325.606</u>	<u>0</u>
	<b><u>195.412</u></b>	<b><u>649.159</u></b>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 65 t.kr.		